Organizator Konkursu pokrywa koszty 

dojazdu oraz ewentualnego noclegu konsultanta do miejsca 

zamieszkania Zwycięzcy. 

•​ Dla Zwycięzcy będącego opiekunem kota: Voucher na konsultację z 

behawiorystą kotów Agnieszką Marks. 

•​ Wartość nagrody: 1780,00 zł brutto (słownie: tysiąc siedemset 

osiemdziesiąt złotych 00/100). 

•​ Konsultacja obejmuje: Spotkanie w domu Zwycięzcy: trwające 90 

minut, podczas którego omawiane są problematyczne zachowania 

kota oraz możliwe sposoby ich rozwiązania. Podsumowanie: 

pisemne podsumowanie konsultacji wraz z zaleceniami, wysyłane